Suriye, Filistin, Lübnan gibi Arapça konuşulan (Halifelik) Osmanlı Devleti topraklarındaki Türk ordusunun Çanakkale cephesindeki başarısını, kahramanlıkları ve kazandığı zaferi gölgeleyen olumsuz propagandaları, Müslüman halkı tereddüde düşürerek İslam vahdetini bozma uğraşlarına karşı bu heyeti cephede misafir etmiştir. Bkz. (Tanin, 18 Kasım 1915/5 Teşrinisani 1331). Arap heyet, Halep'te toplanıp, önce İstanbul'a gelir, daha sonra Tekirdağ limanında dinlendikten sonra Akbaş sahiline geçen heyetin mihmandarlığını Uryanizade Ali Vahid Efendi yapar. Heyet 22 Ekim 1915 tarihinde cepheye intikal eder.

Heyet, üzerlerinde kollarında beyaz zemin üzerine gayet zarif yapılmış yeşil bayraklardan ibaret nişanları bulunan hâki renkte bir kıyafetle 11 Temmuz 1915’te Çanakkale kahramanlığını yaşatmak için Sirkeci Garı’ndan sabah 08:00’de yola çıkmıştır (İkdâm, 28 Haziran 1331/11 Temmuz 1915:1; İkdâm, 15 Temmuz 1331/28 Temmuz 1915).” **Geçersiz kaynak belirtildi.**

³ Beşir Ayvazoğlu’nun yayına hazırladığı “Edebiyatın Çanakkale’yle İmtihanı Arı Burnu ve Seddülbahirde’de On Gün” kitabın ön sözünde Çanakkaleye hareket tarihi 15 Temmuz 1915 yazılıdır. (Ayvazoğlu, 2015) İbrahim Alaeddin Gövsa’nın (1989), “Çanakkale İzleri” adlı kitabında ve İkdâm, 28 Haziran 1331/11 Temmuz 1915 nüshasında 11 Temmuz 1915 Sirkeci Garı’ndan hareket edildiği ifade ediliyor. (Gövsa, 1989).

⁴ İkdâm, 28 Haziran 1331/11 Temmuz 1915:1; İkdâm, 15 Temmuz 1331/28 Temmuz 1915)

⁵ Genç Osman Gencer, *Türk Ediplerin Çanakkale Cephesini Ziyareti ve Yansımaları*, *Türkbilgi*, 2016/31: 189-204

düşemedikleri eleştirisi alırlar. Aksine, heyette olmayan ediplerimizin Çanakkale ruhunu edebiyatımızda başarıyla işledikleri kanaati hâkimdir.